新郑市残疾人联合会文件
新残联[2017]4 号

新郑市残疾人联合会规范性文件清理结果

市政府法制办：

根据《郑州市人民政府办公厅关于认真做好规范性文件

清理工作的通知》和市政府法制办关于对规范性文件清理工

作的部署，市残联根据清理原则和标准，对涉及残联工作的

文件进行了全面清理，现将清理结果报告如下：

经清查，我单位现行有效的规范性文件共 3 份。详细目

录附后。

二 O 一七年四月十七日

规范性文件清理结果目录

新郑市残疾人联合会 2017 年 4 月 17 日印

序号 文件名 文号 清理结果

1
关于换发第二代残疾人证的通知 新残联〔2009〕

16 号
继续有效

2
阳 光 家 园 计 划 实 施 方 案 新残联〔2010〕

14 号
继续有效

3
关于印发《新郑市因残致贫脱贫实施方案》

的通知

新残联﹝2016﹞

18 号
继续有效